
平成 25 年 9 月 10 日 

第 26 回秋季シンポジウム 

事前参加登録にて懇親会にご参加頂いた皆様 

公益社団法人日本セラミックス協会 

 

領収書 誤記のお詫び 

謹啓 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 このたびは、領収書表記の件でご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。 

 事前参加登録にて懇親会をお申し込みいただいた方へお渡しした領収書に下記の通り誤表記

があったことが判明いたしました。 

 

 お手数ではございますが、訂正版の領収書がご入り用の方はご連絡をいただけませんでしょう

か。追って、領収書を郵送にて再送いたします。また、ご不要の場合はお手元の領収書は破棄し

ていただきますようお願い申し上げます。 

 

 略儀ではございますが、取り急ぎ書面にてお詫び申し上げます。 

どうか今後とも変わらぬ ご指導のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

本件問合せ先 

第 26 回秋季シンポジウム 

連絡用メールアドレス 

fall26@cersj.org 


